



Čj.:
PID: RSDEXBYDMU
Doručeno: 15.11.2024
Listu dokumentu: 3

33937

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 98ZA-002256

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002

Název veřejné zakázky: Servis a oprava VZV Kojetín

Objednatel:

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]

Bankovní spojení: [Redacted]

Číslo účtu: [Redacted]

Dodavatel:

[Redacted]
[Redacted]

IČO: 65993390

DIČ: [Redacted]

IČO: 68927100

DIČ: [Redacted]

Kontaktní osoba: [Redacted]

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

A 80478 vedenou u Městského soudu

v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: [Redacted]

Kontaktní osoba Objednatele: [Redacted]

Fakturujte: [Redacted]

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Servis a opravu vysokozdvížného vozíku DESTA DV 32A

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 10.12.2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 102 552,13 / 124 088,09

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,
- (2) **žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a**

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,

- (3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V [redacted] dne [redacted]

Za Objednatele: [redacted]

Podpis oprávněné osoby:

[redacted]

[redacted]

V [redacted] dne [redacted]

Za Dodavatele: [redacted]

Podpis oprávněné osoby:

[redacted]

ŠINDELNÝ ZDENĚK

[redacted]

[redacted]

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1

Položkový rozpis ceny

Dodavatel: [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted]		Nabídka č.: 24NA00005 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 10.06.2024 Platno do:		ABÍDKA č. 24NA00005 [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted]		
Konečný příjemce: [Redacted] [Redacted] [Redacted]						
Cenová nabídka na opravu a provedení technické prohlídky u VZV DESTA-DV-32A/v.č.0698/r.v.1992 - pro ŘSD ČR-středisko Kojetín.						
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
M7ADSIII:olej motor.M7 ADSIII 15W40	12 l	89,00		1 068,00 21%	224,28	1 292,28
odstřed. ZET.filtr odstředivý mot.ol.UŘI výměna	1 ks	190,00		190,00 21%	39,90	229,90
F PJ 4:PJ 4 filtr paliva ZETOR UŘI	1 ks	102,50		102,50 21%	21,53	124,03
F PS821:předfiltr paliva plast MER	1 ks	52,40		52,40 21%	11,00	63,40
F H 724/2:LX,DVA filtr převodovky H20, servis.prohl.	1 ks	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
OA 75x3 NBR.O kroužek 75x3 NBR, servis.prohl.	1 ks	8,90		8,90 21%	1,87	10,77
F WGA 299 S:WGA 299 S filtr vzduch., servis.prohl.	1 ks	202,50		202,50 21%	42,53	245,03
F WGA 299 K:WGA 299 K filtr vzduch., servis.prohl.	1 ks	517,50		517,50 21%	108,68	626,18
LS OTHP-3:olej hydraulický OTHP-3, servis.prohl.	2 l	77,50		155,00 21%	32,55	187,55
6118D0913:čistič brzd R500 500ML, servis.prohl.	3 ks	123,10		369,30 21%	77,55	446,85
65505782:tuk mazací S490 víceúčelový, servis.prohl.	0,25 kg	241,90		60,48 21%	12,70	73,18
pr.:práce, servis.prohl.+oprava+tk	6 hod	450,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
dopr.:dopravné	160 km	16,00		2 560,00 21%	537,60	3 097,60
TP:technická prohlídka VZV, 6.6.	1 ks	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
GP60-85-8:gufero GP 60-85-8	8 ks	45,50		364,00 21%	76,44	440,44
0842520:víko s čepem DV 25-35 A pravé, dílna	1 ks	23 287,50		23 287,50 21%	4 890,38	28 177,88
L-22209:ložisko 22209, dílna	2 ks	371,30		742,60 21%	155,95	898,55
0390416:kroužek poloosy DV 16-35A, dílna	2 ks	303,80		607,60 21%	127,60	735,20
57-45:seger 45 vněj., dílna	4 ks	6,70		26,80 21%	5,63	32,43
31823:váleček brzdový LX, TXK, dílna	2 ks	430,90		861,80 21%	180,98	1 042,78
0842405:čelist brzd.AL nová, dílna	4 ks	277,00		1 108,00 21%	232,68	1 340,68
30934:pružina brzd LX, dílna	4 ks	63,50		254,00 21%	53,34	307,34
31824:profilová guma, dílna	2 ks	13,50		27,00 21%	5,67	32,67
57-42:seger 42 vněj., dílna	4 ks	6,80		27,20 21%	5,71	32,91
0501904:buben brzdový DVA, TX, dílna	2 ks	2 423,50		4 847,00 21%	1 017,87	5 864,87
0507115:náboj hnací nápravy DVA, dílna	2 ks	15 511,60		31 023,20 21%	6 514,87	37 538,07
L-22215:ložisko 22215, dílna	2 ks	776,40		1 552,80 21%	326,09	1 878,89
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0091184:plech krycí nad ložisko	2 ks	43,20		86,40 21%	18,14	104,54
22 215 hn.nápr.L,LX, dílna						
L-32211:ložisko 32 211, dílna	4 ks	241,70		966,80 21%	203,03	1 169,83
1103903729:kroužek vymezovací	2 ks	229,50		459,00 21%	96,39	555,39
náboje hn.nápravy DV 35A mezi						
ložiska 32 211, dílna						
0091122:podložka 01-05	2 ks	40,50		81,00 21%	17,01	98,01
konc.přev.TX,TM,LX,DVA, dílna						
0051203:matice náboje	2 ks	1 113,90		2 227,80 21%	467,84	2 695,64
hn.nápravy DVA, dílna						
0151310:víko plast.náboje	2 ks	175,50		351,00 21%	73,71	424,71
hn.nápravy DVA, dílna						
0022103:šroub kolový LX,DV	12 ks	97,20		1 166,40 21%	244,94	1 411,34
přední, dílna						
0040705:šroub hn.nápr.DVA -	12 ks	87,80		1 053,60 21%	221,26	1 274,86
šteřt, dílna						
32010:matice kolová M18x1,5,	24 ks	25,80		619,20 21%	130,03	749,23
dílna						
65505782:tuk mazací S490	0,5 kg	241,90		120,95 21%	25,40	146,35
víceúčelový, dílna						
OA 38x2 NBR:O kroužek 38x2	2 ks	2,70		5,40 21%	1,13	6,53
NBR, dílna						
320320001-2:čistič brzd GRANIT	8 ks	123,30		986,40 21%	207,14	1 193,54
600ML, dílna						
dot 3:DOT-3 HD 230 brzd.kapalina	1 l	152,10		152,10 21%	31,94	184,04
pr.:práce	37 hod	450,00		16 650,00 21%	3 496,50	20 146,50
dopr.:dopravné	240 km	16,00		3 840,00 21%	806,40	4 646,40
Součet položek				102 552,13	21 535,96	124 088,09
CELKEM K ÚHRADĚ						124 088,09
Vystavil:						
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 24NA00005		